
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају:

– Огласи по тарифи

Нови Сад 

3. август 2020.

Број 50            Година LXXI

Годишња претплата 8.800 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.rs

SLUЖBENI LIST
AUTONOMNE    POKRAJINE    VOJVODINE

OPШTI DEO

746.

На основу члана 33. став 3. Статута Аутономне покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број: 20/14), члана 9. По-
крајинске скупштинске одлуке о Скупштини Аутономне покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ“, број: 28/14) и чл. 5. и 6. став 
2. Пословника о раду Скупштине Аутономне покрајине Војводи-
не („Службени лист АПВ“, број: 60/2018-пречишћен текст),

Скупштина Аутономне покрајине Војводине на Првој седници 
одржаној 31. јула 2020. године, донела је

О Д Л У К У
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ПОСЛАНИКА
 У  СКУПШТИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ

 ВОЈВОДИНЕ

I
Потврђују се мандати посланика у Скупштини Аутономне по-

крајине Војводине изабраних на изборима одржаним 21. јуна и 1. 
јула 2020. године и то:

Изборна листа АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ:
1. ИГОР МИРОВИЋ, 1968, дипломирани економиста, Нови 

Сад 
2. ДАМИР ЗОБЕНИЦА, 1981, дипломирани социолог, Нови 

Сад 
3. СНЕЖАНА СЕДЛАР, 1960, дипломирани правник, Оџаци 
4. ЂОРЂЕ МИЛИЋЕВИЋ, 1967, дипломирани економиста, 

Нови Сад 
5. АЛЕКСАНДРА МАЛЕТИЋ, 1982, дипломирани психолог, 

Нови Сад 
6. ДМИТАР СТАНИШИЋ, 1982, дипломирани правник, 

Сремска Митровица 
7. МИРОСЛАВ ШПАНОВИЋ, 1949, пуковник у пензији, Нови 

Сад 
8. РАЈКА ВУЈОВИЋ, 1979, дипломирани правник мастер ев-

ропских студија, Нови Сад 
9. МИРОСЛАВ РОДИЋ, 1968, дипломирани економиста, Бачка 

Паланка 
10. МАРИНА ТОМАН, 1972, дипломирани економиста, Панчево 
11. ДЕЈАНА КРСМАНОВИЋ, 1987, дипломирани менаџер, 

Шид 
12. АЛЕКСАНДАР БУНДАЛО, 1989, дипломирани менаџер у 

спорту, Рума 
13. СТОЈАНКА ЛЕКИЋ, 1960, дипломирани економиста, 

Зрењанин 

14. САША ЛЕВНАЈИЋ, 1980, адвокат, Панчево 
15. ИЛИЈА МАРАВИЋ, 1962, мастер економиста, Суботица 
16. ПАВЕЛ СУРОВИ, 1980, дипломирани пословни информати-

чар, Нови Сад 
17. МИОДРАГ БУЛАЈИЋ, 1970, мастер економиста, Кикинда 
18. НАДА МАНДИЋ, 1969, дипломирани инжењер пољоприв-

реде, Сомбор 
19. МИЛАН БЕАРА, 1980, приватни предузетник, Стара Пазова 
20. МИА СТРАЈИН, 1987, дипломирани правник, Нови Сад 
21. МИЛАН ГАРАШЕВИЋ, 1982, предузетник, Ковачица 
22. ИВАНА РОСИЋ, 1989, дипломирани економиста, Панчево 
23. ГИЗЕЛА ЦРКВЕЊАКОВ, 1960, струковни менаџер, Кањижа 
24. МОМО ЧОЛАКОВИЋ, 1940, економиста, Нови Сад 
25. ДЕЈАН ПАНИЋ, 1980, дипломирани инжењер менаџмента, 

Нова Црња 
26. ВЛАДИМИР СОРО, 1967, инжењер пољопривреде, Нови 

Сад 
27. БОЈАН РАШИЋ, 1985, дипломирани економиста, Инђија 
28. АЛЕКСАНДАР ЂЕДОВАЦ, 1969, дипломирани машински 

инжењер, Бачка Паланка 
29. ЈАСМИНА СТЕВАНОВИЋ, 1972, дипломирани политико-

лог за новинарство и информисање, Суботица 
30. ЈОВАНА МЕДЕНИЦА, 1989, дипломирани политиколог, 

Нови Сад 
31. НОВО ДОВЕДАН, 1992, дипломирани економиста, Жабаљ 
32. СЛОБОДАН ЧИКИЋ, 1983, дипломирани инжењер ме-

наџмента, Сремска Митровица 
33. МИЛАН ВЛАИСАВЉЕВИЋ, 1974, дипломирани психолог, 

Нови Сад 
34. ЛАТИНКА ВАСИЉКОВИЋ, 1981, магистар техничких нау-

ка из области саобраћаја, Оџаци 
35. НИКА ПЕТРОВИЋ, 1987, дипломирани правник, Апатин 
36. ИВАН ТЕШИЋ, 1986, дипломирани економиста, Панчево 
37. НЕМАЊА ЗАВИШИЋ, 1992, мастер правник, Врбас 
38. ЉУБОДРАГ МИШЧЕВИЋ, 1960, професор географије, 

Нови Сад 
39. СТАНКА МИХАЈЛОВ, 1965, радник, Ада 
40. ВЕСНА ФУРУНЏИЋ, 1981, дипломирани економиста, 

Панчево 
41. АЛЕКСАНДАР ФАРКАШ, 1976, техничар друмског сао-

браћаја, Зрењанин 
42. МАРКО МАРИЋ, 1987, дипломирани економиста, Сомбор 
43. СТАНИСЛАВА ХРЊАК, 1976, мастер учитељ, Кикинда 
44. ГОРДАНА МИЛЕНКОВИЋ, 1966, предузетник, Кула 
45. МИЛАН СУБОТИН, 1984, мастер инжењер саобраћаја, Нови 

Сад 



Страна 1506 - Броj 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 3. август 2020.

46. НЕНАД БОРОВИЋ, 1964, дипломирани инжењер пољоприв-
реде, Рума 

47. ПРЕДРАГ ВУКОВИЋ, 1966, дипломирани економиста, Шид 
48. БОРИСЛАВ АНТОНИЋ, 1964, правни техничар, Бач 
49. ЈЕЛЕНА ЈОВАНОВИЋ, 1980, мастер менаџер, Нови Сад 
50. СУЗАНА ПРОНИЋ, 1990, мастер биохемичар, Вршац 
51. МИЛАН ЂУКИЋ, 1975, адвокат, Нови Сад 
52. МИЛИЦА ЈУРИЋ, 1986, правник, Инђија 
53. МАТИЈА КОВАЧ, 1980, дипломирани инжењер технологије, 

Нови Бечеј 
54. УРОШ БАЈИЋ, 1992, дипломирани менаџер, Нови Сад ОГ
55. ЉИЉАНА ПЛАЗАЧИЋ, 1985, васпитач, Србобран 
56. ИГОР СТОЈКОВ, 1990, дипломирани правник, Сента 
57. ЉУБО ПАНИЋ, 1984, професор физике и астрономије, 

Тител 
58. АЛЕКСАНДАР МАНДИЋ, 1988, дипломирани економиста, 

Пећинци 
59. ВЕСНА ТОМИЋ, 1974, мастер инжењер менаџмента, 

Сомбор 
60. РАДМИЛА МИТРОВИЋ, 1972, наставник разредне наставе, 

Инђија 
61. ПРЕДРАГ ПЕТРОВИЋ, 1973, дипломирани правник, Бачка 

Топола 
62. ПРЕДРАГ ГИНЦУЉ, 1983, специјалиста струковни еконо-

миста, Опово 
63. ДАРКО БАЂОК, 1972, мастер инжењер менаџмента, 

Зрењанин 
64. БОЈАНА ЈЕЛИЋ, 1984, трговац, Палић 
65. ЖАКЛИНА КРСТИЋ-РАДИЋ, 1991, пословни администра-

тор, Бечеј
66. АЛЕКСАНДАР ЗИРОЈЕВИЋ, 1987, студент, Нови Сад 
67. СВЕТЛАНА СЕЛАКОВИЋ, 1957, дипломирани правник, 

Нови Сад 
68. АЛЕКСАНДАР ЂУРЂЕВ, 1980, дипломирани инжењер, 

Нови Сад 
69. МИЛИЦА БОЖИЋ, 1992, дипломирани правник, Панчево 
70. БИЉАНА КРУШИЋ, 1986, васпитачица, Рума 
71. МИЛОШ МИЛОВАНОВИЋ, 1988, дипломирани правник, 

Стара Пазова 
72. ДАНИЦА СТРИЧЕВИЋ, 1966, професор српског језика и 

књижевности, Нова Црња 
73. САЊА КОВАЧЕВИЋ, 1968, дипломирани инжењер агроеко-

номије, Сремска Митровица 
74. АЛЕКСАНДАР БУБАЛО, 1988, дипломирани менаџер, Нови 

Сад 
75. ДАРКО БОГОСАВЉЕВИЋ, 1978, дипломирани инжењер 

индустријског менаџмента, Бела Црква 
76. ТАТЈАНА НИКОЛИЋ, 1970, мастер дипломирани дефекто-

лог, Вршац 

Изборна листа ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија 
Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић 
Палма:

1. ДУШАН БАЈАТОВИЋ, 1967, дипл. економиста, Сремска 
Каменица 

2. МИРОСЛАВ БОШКОВИЋ, 1968, дипл. инжењер саобраћаја, 
Нови Сад 

3. АЛЕКСАНДРА ЂАНКОВИЋ, 1987, мастер економиста, 
Нови Сад 

4. БОРИС НОВАКОВИЋ, 1989, мастер економиста, Нови Сад 
5. ЖЕЉКА МИЛОШЕВИЋ, 1970, дипл. економиста, Зрењанин 
6. ДАНИЕЛ БАБИЋ, 1979, лекар специјалиста, Сремска 

Митровица 
7. ЈАН БРТКА, 1953, професор, Бачки Петровац 
8. НАТАША ЗЛАТКОВИЋ, 1974, дипл. инж. менаџмента, Нови 

Сад 
9. СРЕТЕН ЈОВАНОВИЋ, 1955, дипл. економиста, Инђија 
10. СМИЉАНА ГЛАМОЧАНИН ВАРГА, 1976, дипл. правник, 

Панчево 
11. ЖЕЉКО МАЛУШИЋ, 1963, привредник, Зрењанин 
12. МИРОСЛАВ ЧЕМАН, 1971, привредник, Бачки Петровац 
13. ГОРАН ЛАТКОВИЋ, 1980, лекар специјалиста, Челарево 

Изборна листа Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА 
РАДИКАЛНА:

1. ЂУРАЂ ЈАКШИЋ, 1977, професор историје, Нови Сад 
2. ВОЈИСЛАВ КУЛАЧАНИН, 1973, текстилни техничар, 

Вашица 
3. МАРИНА НЕДЕЉКОВИЋ, 1989, мастер социолог, Нови Сад 
4. АЛЕКСАНДАР СМИЉАНИЋ, 1994, апсолвент правног фа-

култета, Апатин 

Изборна листа Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István – 
Савез војвођанских Мађара – Иштван Пастор:

1. ИШТВАН ПАСТОР, 1956, дипломирани правник, Хајдуково 
2. ИЛИЈА ПИРКОВ, 1974, предузетник – угоститељ, 

Скореновац 
3. ЕВА ДУБАЦ, 1985, грађевински инжењер, Купусина 
4. ЛАСЛО ЧИКОШ, 1962, социјални радник, Кањижа 
5. ЛИВИА КОРПОНАИ, 1983, дипл. економиста – мастер, 

Бачко Петрово Село 
6. ДР БОЈАН БАГИ, 1975, лекар спец. анестезиолог, Суботица 
7. АНА-МАРИЈА ПИНТЕР, 1982, дипл. економиста, 

Јерменовци 
8. КАРОЉ КОВАЧ, 1983, службеник, Мали Иђош 
9. ХАЈНАЛКА БУРАЊ, 1980, матичар, Сента 
10. ДР ИМРЕ НАЂ, 1954, проф. универзитета, Темерин 
11. ИШТВАН ДОБО, 1978, економистa, Суботица 

Изборна листа ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за де-
мократску Србију (Лига социјалдемократа Војводине, Заједно 
за Војводину, Војвођанска партија, Демократски савез Хрвата 
у Војводини, Црногорска партија, Демократски блок):

1. НЕНАД ЧАНАК, 1959, дипломирани економиста, Нови Сад 
2. БРАНИСЛАВ БОГАРОШКИ, 1976, дипломирани правник, 

Нови Сад 
3. ДЕЈАН ЧАПО, 1978, магистар наука индустријског ме-

наџмента, Зрењанин 
4. НАТАША ЛАЛИЋ, 1983, дипломирани инжењер заштите 

животне средине, Зрењанин 
5. ОЛЕНА ПАПУГА, 1964, новинар, Руски Крстур 
6. АЛЕКСАНДАР ОЏИЋ, 1968, менаџер безбедности, Нови 

Сад 

Изборна листа ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – ЗА 
СРПСКО ВОЈВОДСТВО (Покрет обнове Краљевине 
Србије,Монархистички фронт) – Жика Гојковић:

1. ДР ГОРАН ИВАНЧЕВИЋ, 1970, доктор политичких наука, 
Нови Сад 

2. ВЛАДИСЛАВ ЖИВАНОВИЋ, 1974, струковни економиста, 
Сомбор 

3. ДЕЈАН ВУКОВИЋ, 1978, дипломирани инжењер машин-
ства, Бечеј 

4. БОЈАНА JЕЛИЋ, 1981, дипломирани правник, Нови Сад 
5. НОВАК МАКСИМОВИЋ, 1973, економиста, Нови Сад 
Изборна листа МЕТЛА 2020:
1. БРАНИСЛАВ РИСТИВОЈЕВИЋ, 1972, редовни професор 

универзитета, Нови Сад
2. МИЛОШ ТУБИЋ, 1975, дипломирани инжењер електротех-

нике, Нови Сад
3. НАДА ШЕВО, 1978, дипломирани правник, Нови Сад
4. ЛАДИСЛАВ ТОМИЋ, 1976, доктор ветеринарске медицине, 

Кикинда
5. РУЖИЦА ИГИЋ, 1957, професор универзитета, Нови Сад.

II

Даном конституисања Скупштине Аутономне покрајине 
Војводине, 31. јула 2020. године, престаје мандат посланицима 
претходног сазива.

III

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине“.



3. август 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 50 - Страна 1507

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 020-13/2020-01
Нови Сад, 31. јул 2020. године

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
Момо Чолаковић, с.р.

747.

На основу члана 31. став 1. алинеја 13. Статута Аутономне 
покрајине Војводине (“Службени лист АПВ“, број:20/14), члана 
9. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Скупштини Ауто-
номне покрајине Војводине (“Службени лист АПВ“, број:28/14) 
и члана 5. Пословника о раду Скупштине Аутономне покраји-
не Војводине (“Службени лист АПВ“, број:60/2018-пречишћен 
текст), 

Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на Првој седници 
одржаној 31. јула 2020. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

I

За председника Скупштине Аутономне покрајине Војводине 
изабран је ИШТВАН ПАСТОР.

II

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине.“

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 020-14/2020-01
Нови Сад, 31.јул 2020. године

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
Момо Чолаковић, с.р.

748.

На основу члана 36. став 4. Статута Аутономне покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број: 20/2014), члана 13. По-
крајинске скупштинске одлуке о Скупштини Аутономне покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ“, број: 28/14) и члана 22. 
Пословника о раду Скупштине Аутономне покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број: 60-2018-пречишћен текст ), 

Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на Првој седници 
одржаној 31. јула 2020. године, донела је

О Д Л У К У

О БРОЈУ ПОТПРЕДСЕДНИКА
 СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ

 ВОЈВОДИНЕ

I

Утврђује се да ће Скупштина Аутономне покрајине Војводине 
имати пет потпредседника. 

II

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине.“

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 020-18/2020-01
Нови Сад, 31. јул 2020. године

 ПРЕДСЕДНИК  
СКУПШТИНE АП ВОЈВОДИНЕ

Иштван Пастор, с.р.
Pásztor István, s.k.

749.

На основу члана 31. став 1. алинеја 13. Статута Аутономне по-
крајине Војводине („Службени лист АПВ“, број:20/14), члана 9. 
став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Скупштини Аутоном-
не покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број:28/14) и чла-
на 5. Пословника о раду Скупштине Аутономне покрајине Војво-
дине (“Службени лист АПВ“, број: 60/2018-пречишћен текст), 

Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на Првој седници 
одржаној 31. јула 2020. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПОТПРЕДСЕДНИКА

 СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

I

За потпредседнике Скупштине Аутономне покрајине Војводи-
не изабрани су: 

1. Ђанковић Александра;
2. Завишић Немања;
3. Зобеница Дамир;
4. Малетић Александра;
5. Чапо Дејан.

II

Ову oдлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине.“

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 020-15/2020-01
Нови Сад, 31. јул 2020. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Иштван Пастор, с.р.
Pásztor István, s.k.

750.

На основу чл. 7. и 21. став 4. Покрајинске скупштинске одлу-
ке о Скупштини Аутономне покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број 28/2014) и члана 35. став 3 Пословника о раду 
Скупштине Аутономне покрајине Војводине („Службени лист 
АПВ“, број 60/2018 – пречишћен текст)

Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на седници одр-
жаној 31. јула 2020. године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ 
ГЕНЕРАЛНОГ СЕКРЕТАРА

 СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

Бањац Николи, мастер правнику из Новог Сада, престаје 
функција генералног секретара Скупштине Аутономне покраји-
не Војводине, због именовања генералног секретара новог сазива 
Скупштине Аутономне покрајине Војводине, са 31. јулом 2020. 
године.



Страна 1508 - Броj 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 3. август 2020.

Члан 2.

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине.“

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 020-25/2020-01
Нови Сад, 31. јул 2020. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Иштван Пастор,ср.
Pásztor István,sk.

751.

На основу члана 31. став 1. алинеја 13. Статута Аутономне по-
крајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 20/14), члана 21. 
Покрајинске скупштинске одлуке о Скупштини Аутономне по-
крајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 28/14) и чл. 5. и 
28. Пословника о раду Скупштине Аутономне покрајине Војводи-
не („Службени лист АПВ“, број: 60/2018-пречишћен текст),

Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на Првој седници 
одржаној 31. јула 2020. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ГЕНЕРАЛНОГ СЕКРЕТАРА
 СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ

I

НИКОЛА БАЊАЦ, мастер правник из Новог Сада, именује се 
за генералног секретара Скупштине Аутономне покрајине Војво-
дине.

II

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине.“

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 020-13/2020-01
Нови Сад, 31. јул 2020. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Иштван Пастор, с.р.
Pásztor István, s.k.

752.

На основу члана 31. став 1. алинеја 13. Статута Аутономне по-
крајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 20/14) и члана 
17. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Скупштини Ауто-
номне покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 28/14),

Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на Првој седници 
одржаној 31. јула 2020. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА

 ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНА
 И МАНДАТНА ПИТАЊА 

СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ
 ВОЈВОДИНЕ

I

У Одбор за административна и мандатна питања бирају се:
-за председника

- Милан Влаисављевић

-за чланове:
Дамир Зобеница,
Александра Малетић,
Љубодраг Мишчевић,
Миа Страјин,
Јована Меденица,
Борис Новаковић,
Ливиа Корпонаи,
Бранислав Богарошки,
доц. др Горан Иванчевић,
Милош Тубић.

II

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине“

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 020-17/2020-01
Нови Сад, 31.јул 2020. године  

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Иштван Пастор, с.р.
Pásztor István, s.k.



3. август 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 50 - Страна 1509

753.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) по-
крајински секретар за образовање, прописе, управу и националне 
мањине - националне заједнице, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући „KLETT“ д.о.о., Београд, из-
давање и употреба превода уџбеника ИНФОРМАТИКА И РА-
ЧУНАРСТВО 7, за седми разред основне школе, на русинском 
језику, ауторке Светлане Мандић,  писан на русинском језику и 
писму, од школске 2020/2021. године.

II

Ово решење ће се објавити у ‹›Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине››.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-465/2020-01
Дана:  29. 07. 2020. године 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
Nyilas Mihály

/Михаљ Њилаш/

754.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) по-
крајински секретар за образовање, прописе, управу и националне 
мањине - националне заједнице, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући „НОВИ ЛОГОС“ д.о.о., Бе-
оград, издавање и употреба превода уџбеника БИОЛОГИЈА 7, 
ауторки Гордане Субаков Симић и Марине Дрндарски за седми 
разред основне школе, на русинском  језику,  писан на русинском 
језику и писму, од школске 2020/2021. године.

II

Ово решење ће се објавити у ‹›Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине››.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-496/2020-01
Дана:  29. 07. 2020. године 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
Nyilas Mihály

/Михаљ Њилаш/

755.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) по-
крајински секретар за образовање, прописе, управу и националне 
мањине - националне заједнице, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући KLETT д.о.о., Београд, изда-
вање и употреба превода уџбеника ИСТОРИЈА 7, Уџбеник за сед-
ми разред основне школе, аутора Радомира Ј. Поповића, Емине 
Живковић, Љиљане Недовић, Александра Тодосијевића и Сање 
Петровић Тодосијевић, на словачком  језику,  писан на словачком 
језику и писму, од школске 2020/2021. године.

II

Ово решење ће се објавити у ‹›Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине››.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-448/2020-01
Дана:  29. 07. 2020. године 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
Nyilas Mihály

/Михаљ Њилаш/

ПОСЕБНИ ДЕО



Страна 1510 - Броj 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 3. август 2020.



3. август 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 50 - Страна 1511



Страна 1512 - Броj 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 3. август 2020.

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021- 487 44 27 

Штампа: ДОО Мађар со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр1, Нови Сад. Телефони; редакција 021 457 060,  
Служба претплате: 021 557 244 , Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.rs

ОПШТИ ДЕО

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

746. Одлука о потврђивању мандата посланика у Скупшти-
ни Аутономне покрајине Војводине;

747. Одлука о избору председника Скупштине Аутономне 
покрајине Војводине;

748. Одлука о броју потпредседника Скупштине Аутоном-
не покрајине Војводине; 

749. Одлука о избору потпредседника Скупштине Ауто-
номне покрајине Војводине; 

750. Одлука о престанку функције генералног секретара 
Скупштине Аутономне покрајине Војводине; 

751. Одлука о именовању генералног секретара Скупшти-
не Аутономне покрајине Војводине; 

752. Одлука о избору председника и чланова Одбора за 
административна и мандатна питања Скупштине Ау-
тономне покрајине Војводине.

ПОСЕБНИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ-

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

753. Решење о одобрењу за издавање и употребу превода 
уџбеника Информатика и Рачунарство 7, за седми 
разред основне школе, писан на русинском  језику и 
писму;

754. Решење о одобрењу за издавање и употребу превода 
уџбеника  Биологија 7, за седми разред основне шко-
ле, писан на русинском језику и писму;

755. Решење о одобрењу за издавање и употребу превода 
уџбеника Историја 7, за седми разред основне школе, 
писан на словачком језику и писму;

1505

1507

1507

1507

1507

1508

1508

1509

1509

1509

Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј


